de serie del CSD del SAT

00001000000504587508

Forma de Pago

01 - Efectivo

Receptor

RFC: AME170807963 Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Razón Social: AVIGRUPO MEXICO

Subtotal 240.93 MXN

0.000 MXNIVAT 0.000000

10.074 MXNIEPST 0.080000

Total 251.00 MXN

TOTAL EN LETRA: DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS  00/100 MXN

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibición Condiciones de Pago: PAGO AL CONTADO